
關閉

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題

製作平行四邊形 – 幾何條
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同學們試試製作或繪畫出來。
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製作平行四邊形 – 幾何條

5 個孔

5 個孔

7 個孔

7 個孔

同學們試試製作或繪畫出來。

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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製作平行四邊形 – 幾何條

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題

3 個孔

3 個孔

6 個孔

6 個孔

同學們試試製作或繪畫出來。
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製作平行四邊形 –釘板

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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製作平行四邊形 –釘板

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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以下是不同形狀的平行四邊形。

1. 2. 3.

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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以下是不同形狀的平行四邊形。

4. 5. 6.

3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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3上B單元七「平行線、垂直線和平行四邊形」(p.72) 附加例題
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這組幾何條可以製作平行四邊形嗎？
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可以

不可以
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正確！
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下一題
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答錯了！正確答案是：可以製作平行四邊形。
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下一題
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這組幾何條可以製作平行四邊形嗎？
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可以

不可以
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正確！

不可以製作平行四邊形
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完
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答錯了！正確答案是：不可以製作平行四邊形。

不可以製作平行四邊形
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完


